) .

CÂMARA MUNICJPAL DE SANTA LUZIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO Nº.064 de 07 de Novembro 2017

O Presidente. da Câmara Municipal de .Santa Luzia, no uso de suas atribuições,

especialmente o art. 38, IV da Lei Orgânica Muµicipal e o art. 88, § 4°, "a", do , -
Regimento Interno da Câ mara Municipal PROMULGA: .

"Concede
Educ cional

Medalha do Mérito
~

Professora Màrli de
Oliveira N ascimento."

Art. 1 º. Pica concedido a Medalha do Mérito Educacional ·
Professora Marli de Oliveira Nascimento ao Sr. José João da Silva
Freire, pelos relevantes setYiços prestado.· a Ld~Kaçào no Município.

Art. 2º. Esta Resolução entrará. em dgor na dara de su'a publicação,

revogadas as disposições em contrário.

funidpio de ~anta Luzia, 07 de oyenJ.bro de 2017.

,

. <7~/I~ . . . Veread~ o Binga · -

Presidente da Câmara unicipal de Santa Luzia
1

- Setor· YWC'WU~--

, .

. ,_ "- J
Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 'I Minas Gerais - CEP 330:10-000

Telefone: (31) 3641-7422 - Home Page: www.cmsantaluzia.~g.gov.br
. '